contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Contratación del servicio de emergencias
médicas en la sede TANDIL de la
Universidad Nacional del Centro de la
Provincia de Buenos Aires.

$ 390.000,00 11 1 0

TRESCIENTOS
NOVENTA MIL

OBSERVACIONES

$ 390.000,00Total Recibido: